
Szkoła Podstawo^' ’ łr 2
im. Jana KochanowsU i ego 

20-433 Lublin.ul. Mickiewiczu ?4 
tel. (081)744-03-22 

N IP 946-18-16-709 Zarządzenie i^r 11/2015
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Lublinie

z dnia 26-02-2015

w sprawie zmiany terminów postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego.

Na podstawie art.8 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 roku o zmianie ustawy o systemie oświaty 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r.poz.7) zarządza się, co następuje:

Ustala się terminy postępowania rekrutacyjnego w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana 
Kochanowskiego w Lublinie na rok szkolny 2015/ 2016 (zał. 1)

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 
postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, na rok szkolny 
2015/2016.

§1

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej.

§3

Lublin, dnia 26-02-2015
Podpis i pieczątka dyrektora szkoły



zał. 1
do Zarządzenia Nr 11/ 2015 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 

im. Jana Kochanowskiego w Lublinie z dnia 26 lutego 2015 r. 
w sprawie określenia terminów postępowania rekrutacyjnego 

i postępowania uzupełniającego oraz wzorów 
i terminów składania dokumentów

Terminy postępowania rekrutacyjnego w Szkole Podstawowej nr 2 
im. Jana Kochanowskiego w Lublinie na rok szkolny 2015/ 2016

Lp. Rodzaj czynności Termin
Termin

postępowania
uzupełniającego

1. Uruchomienie elektronicznego systemu rekrutacyjnego:

- wypełniania i rejestracja wniosków zgłoszeniowych w 
systemie - rodzice/ opiekunowie prawni dziecka 
zamieszkałego w obwodzie szkoły,
- wygenerowanie wniosku zgłoszeniowego z systemu, 
wydrukowanie i złożenie w sekretariacie szkoły- rodzice/ 
opiekunowie prawni (jeżeli rodzic/ opiekun prawny nie będzie 
mógł samodzielnie przeprowadzić w/w postępowania, może 
wniosek zgłoszeniowy wygenerować w szkole, korzystając z 
pomocy sekretarza szkoły),
- weryfikacja złożonych wniosków zgłoszeniowych, 
wprowadzenie do systemu i zatwierdzenie- sekretarz szkoły.

16- 31 marzec 2015 r. do godz. 15.00

2. Weryfikacja braku zgłoszeń uczniów objętych obowiązkiem 
szkolnym w klasie pierwszej w roku szkolnym 2015/ 16, 
mieszkających w obwodzie szkoły, weryfikacja oświadczeń - 
pracownik szkoły.

1 kwietnia- 23 kwiecień 2015 r.

3. Złożenie projektu arkusza organizacyjnego pracy szkoły na rok 
2015/16 po wcześniejszym uzgodnieniu.

24-30 kwiecień 2015 r.

4. Zatwierdzenie arkuszy organizacji pracy szkoły na rok szkolny 
2015/16

do 15 maja 2015r

5. Rozpoczęcie postępowania rekrutacyjnego na wolne miejsca:
- wypełniania i rejestracja wniosków rekrutacyjnych w 
systemie - rodzice/ opiekunowie prawni kandydata 
zamieszkałego poza obwodem wybranej szkoły,
- wygenerowanie wniosku rekrutacyjnego z systemu, 
wydrukowanie i złożenie w sekretariacie szkoły oierwszego 
wyboru- rodzice/ opiekunowie prawni (jeżeli rodzic/ opiekun 
prawny nie będzie mógł samodzielnie przeprowadzić w/w 
postępowania, może wniosek rekrutacyjny wygenerować w 
szkole, korzystając z pomocy sekretarza szkoły)

od 18 maja 2015 do 28 maja 2015 
do godz. 15.00

6. Weryfikacja złożonych wniosków - komisja rekrutacyjna. 29 maja 2015

> zko io  -o  r* r  z
im. Jana Kochanou:-:iego 

'0-433 Lublin,ul. Mickiewicza 24 
tel. (081)744-03-22 

N IP 946-18-16-709



7. Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych

1 czerwca 2015 godz, 10.00

8. Weryfikacja liczby miejsc, na które prowadzona jest 
rekrutacja:

- potwierdzenie chęci uczęszczania do klasy pierwszej w 
szkole obwodowej dziecka, które nie spełniło kryteriów 
żadnej z wybranych szkół- złożenie „Potwierdzenia woli 
uczęszczania do szkoły obwodowej" przez rodzica/ opiekuna 
prawnego

1-3 czerwca 2015 do godz, 15.00

- potwierdzenie w sekretariacie szkoły chęci podjęcia nauki w 
klasie 1 poprzez złożenie wygenerowanego z systemu 
rekrutacji, pobranego ze strony www lub „Potwierdzenia 
woli zapisania kandydata do szkoły"

7. Podanie do publicznej wiadomości
listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych

5 czerwca 2015 godz.10.00

Uruchomienie procedury odwoławczej

8. Składanie wniosków o sporządzenie uzasadnienia odmowy 
przyjęcia

do 12 czerwca 2015

9. Przygotowanie i wydanie uzasadnienia odmowy przyjęcia do 17 czerwca 2015

10. Złożenie do dyrektora odwołania od rozstrzygnięcia komisji 
rekrutacyjnej wyrażonego w pisemnym uzasadnieniu 
odmowy przyjęcia

do 24 czerwca 2015

11. Rozstrzygnięcie przez dyrektora odwołania od rozstrzygnięcia 
komisji rekrutacyjnej wyrażonego w pisemnym uzasadnieniu 
odmowy przyjęcia

do 1 Iipca 2015

12. Opublikowanie w elektronicznym systemie rekrutacyjnym 
wykazu wolnych miejsc.

2 Iipca 2015

13. Postępowanie uzupełniające na wolne miejsca w 
poszczególnych szkołach prowadzą komisje rekrutacyjne 
zgodnie z procedurą rekrutacji.

od 3 Iipca 2015 r. 
do 31 sierpnia 2015 r»

SZKOŁY

Giletycz


